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Nasza strategia GLAD (Globalnie i Lokalnie, Zwinność w Rozwoju Boccard) ma na celu zdobywanie rynków, podnosząc 
pozycję Boccard w łańcuchu wartości dzięki innowacyjnym procesom. Obejmuje to wprowadzenie rozwiązań 
cyfrowych, które po standaryzacji staną się oficjalnymi produktami Boccard, wyróżniającymi nas na tle konkurencji. 

• Oferujemy rozwiązania przemysłowe, usługi i produkty, zarówno w formie „Menu” jak i „À la Carte”, które 
wspierają klientów na każdym etapie cyklu życia ich inwestycji, na 8 rynkach i w naszej globalnej sieci. 

• Rozwój partnerstw z globalnymi liderami na naszych 8 rynkach, w ramach „Alliance for Success”, zapewnia 
nam stabilną przyszłość. 
 

NASZA STRATEGIA GLAD SKUPIA SIĘ NA DWÓCH GŁÓWNYCH OBSZARACH: 

1. GLOBALNIE I LOKALNIE: OPTYMALIZACJA I UPROSZCZENIE NASZEJ ORGANIZACJI 

• Boccard Global realizuje strategię rozwoju na naszych 8 rynkach, aby przyspieszyć wprowadzanie unikalnych 
produktów i rozwiązań cyfrowych, oferując usługi o wysokiej wartości w następujących sektorach: 

o Boccard Energy Solutions w obszarach energii jądrowej, zaawansowanych technologii 
energetycznych, ropy i gazu oraz stali i górnictwa; 

o Boccard Life Solutions w branżach piwowarskiej, spożywczej, kosmetycznej i higienicznej, 
farmaceutycznej oraz biotechnologicznej. 

• Boccard Local oferuje rozwiązania biznesowe w czterech kluczowych regionach: Europa Zachodnia i Afryka, 
Europa Wschodnia, Ameryka oraz region Azji i Pacyfiku. Ponadto rozwijamy „klastry” (strefy geograficzne) o 
dużym potencjale, które umożliwiają stopniowy rozwój naszych rozwiązań, usług i produktów, zarówno w 
formie „Menu” jak i „À la Carte”, na wielu rynkach, z głównym naciskiem na Francję i Polskę oraz dodatkowo 
na USA i Wielką Brytanię. 

 

2. DOSKONAŁOŚĆ OPERACYJNA: „PERFEKCYJNIE OD SAMEGO POCZĄTKU” 

Celem jest osiągnięcie najwyższej jakości działań od samego początku. Odpowiada za to DZIAŁ DOSKONAŁOŚCI 
OPERACYJNEJ I ZGODNOŚCI, który działa w trzech obszarach Systemu Zarządzania Projektami Boccard (BPMS): 
• Rozwój biznesu: dostarczamy naszym klientom zaawansowane rozwiązania przemysłowe, usługi i produkty, 

oparte na naszych wskaźnikach wydajności oraz opiniach klientów. Nasze podejście uwzględnia zarządzanie 
ryzykiem (TAMARIS) na każdym etapie cyklu życia inwestycji – od Capex po Opex. 

• Realizacja projektów: zasada „Jeden Projekt, Jeden Boccard” realizowana jest według modelu „BocCephale”, 
który wyróżnia naszą firmę w zakresie zarządzania operacjami produkcyjnymi i utrzymaniowymi. 

o Zarządzanie projektami: zapewniamy wykorzystanie procesów workflow dla każdej jednostki 
biznesowej, z zachowaniem kluczowych wskaźników efektywności (KPI): Bezpieczeństwo przede 
wszystkim, Terminowość, Zgodność ze specyfikacją, Budżet oraz Satysfakcja klienta. 

o Działania w zakresie produkcji i utrzymania obejmują pełne wsparcie na każdym etapie projektu – 

od prefabrykacji, poprzez montaż, aż po konserwację – z naciskiem na kluczowe wskaźniki: 
zapobieganie problemom, zapewnienie najwyższej jakości oraz maksymalną wydajność (PQP). 

o Zarządzanie projektami Lean: stanowi podstawową metodologię przy wdrażaniu i doskonaleniu 
naszych procesów. 

• Projekt LFE (REX): to narzędzie, które pozwala nam na ciągłe doskonalenie naszych procesów i wyników, 
optymalizację wskaźników oraz standaryzację naszych rozwiązań, usług i produktów, dzięki czemu 
wyróżniamy się na tle konkurencji. 

Sukces naszej strategii GLAD opiera się na zasadzie „GLAD Together”, którą realizujemy poprzez rozwój pracowników, 
poszanowanie wartości firmy oraz wdrażanie wspólnych narzędzi. To z kolei prowadzi do ciągłego doskonalenia naszej 
efektywności. Liczymy na Wasze zaangażowanie, aby wspólnie rozwijać nasze kompetencje i zapewnić długotrwały, 
zrównoważony rozwój firmy. 
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